[image: image1.emf]
中国旅美科协(CAST-USA)关于协助邀请海外人才参加
“2016华侨华人创业发展洽谈会（简称第十六届华创会）”
通知
中国旅美科协成员及科技界朋友:
你们好！
2016年6月22日至24日，国务院侨务办公室和湖北省人民政府暨武汉市人民政府将在湖北武汉共同主办2016华侨华人创业发展洽谈会（简称第十六届华创会）。中国旅美科技协会(旅美科协) 将协助邀请海外人才报名参加该活动。
本届华创会以“万侨创新，共享机遇”为主题，引才引智，招商引资，以第三届“华创杯”创业大赛为重点，通过生物医药专场、第七届田长霖论坛等专场活动，以及一系列项目推介洽谈活动，为海内外代表搭建人才、技术、经贸交流与合作的平台，实现双向互动、互利共赢，促进共同发展。
本届华创会邀请对象为：拥有国内所需的专业技术成果、有回国创业意愿和能力的华侨华人专业人士，要求硕士毕业5年以上，博士毕业2年以上，且携带合作交流项目；熟悉国际惯例、具有国际运作能力的高级经营管理人才和具有特定专业技能的专门人才；对企业科技创新、新型产业和新农村建设等领域有投资或合作意愿的华商，并携带拟合作项目；海外华侨华人社团负责人等。其他详情见附表邀请函。
在此，旅美科协特此声明：报名者对填报信息（人才、项目、成果）的真实性和合法性负责，报名者填报的项目须为其本人或合作团队所有，请报名者遵守科技及商业机密法规，如引发知识产权或其它法律责任纠纷由报名者本人承担。
若同意此项声明，请在下面注明，并填好报名表(附件1和附件2)。同时发给总会秘书长万乐博士(le_wan@yahoo.com)和总会副会长外联部杨晓梅博士(yxmcast@gmail.com) 。
[  ]本人同意此项声明
旅美科协将对报名者进行基本信息核实工作之后，统一将予以推荐的人员报名表转发给主办单位。旅美科协报名截止日期5月31日。
中国旅美科协总会秘书处和外联部
2016.5.10
©Disclaimer: The Chinese Association for Science and Technology (http://www.cast-usa.org) was established at New York in 1992. It is a non-profit and non-political organization and membership is open to public. Its missions are: 1) To promote academic exchanges and professional development of its members; 2) To serve as a "bridge" between the United States and China for both personnel and information exchanges, and for cooperation in science and technology, economic, trade and other areas; 3) To promote friendship and communication among members and to enhance greater understanding of traditional Chinese culture in the United States. 中国旅美科技协会（旅美科协）是1992年夏在纽约成立的非政治性、非盈利性的民间团体。旅美科协的三大宗旨是：促进中美之间文化、科技、教育、经贸等领域的交流与合作，弘扬中国传统文化、促进中美两国人民的相互了解，加强旅美学人、华人专业人士之间的团结、合作与交流。
2016华侨华人创业发展洽谈会报名表
	姓名
	中文

	性别

	外文

	出生年月

	国籍

	境外居住国家（地区）及城市

	籍贯

	联系电话
	国内

	传真号码
	国内

	国外

	国外

	电子邮箱

	参会次数
	○首次
○两次
○两次以上

	联系地址

	有效证件类型
（任选其一）
	○护照
○永久居留证
	有效证件号码

	最后毕业学校

	所修专业

	最高学历

	现就职单位及职务

	现参加社团及职务

	个人简历
（请含学历、工作、主要学术成就及创业等情况）

	拟交流合作意向、项目名称及内容
（请尽量详细，并注明不宜公开事项，需附电子文档）

备注：
1、报名者需经组委会审核，以收到电子版邀请函为准确认参会资格。
2、报名截止日期至2016年5月31日，请在此之前将报名表发至邮箱：le_wan@yahoo.com
附件2：
2016华侨华人创业发展洽谈会拟合作项目信息表
（拟合作项目内容是否可以在网站或以其他形式发布：○是　　○否）
	项目名称

	项目实施单位和个人简介
	（500字内）

	项目内容
	（500字内）

	项目前景预测
	（300字内）

	项目现有条件和准备情况
	（200字内）

	合作方式
	（形式包括：独资、合资、合作等）

	项目预计投资及其构成
	（200字内）

	项目负责人联系方式
	手机
	（必填）

	E-mail
	（必填）

	传真

备注：该项目信息表内容将同时录入“华创会”网站和国务院侨办有关网站，供长期查询，请认真填写相关信息。